平成２４年９月１０日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

市民人権委員会

委員長  森   賴 信

市民人権委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１６８号 堺市防災会議条例及び堺市災害対策本部条例の一部を改正する

条例

可 決

議案第１７７号 物品の買入れについて 同 意

議案第１８２号 町の区域の変更について 可 決

議案第１８５号

平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）のうち本委員会

所管分

可 決

平成２４年９月１０日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

産業環境委員会

委員長  西 林 克 敏

産業環境委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１７０号 堺市環境影響評価条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１８５号

平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）のうち本委員会

所管分

可 決

平成２４年９月１２日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

建設委員会

委員長  北 野 礼 一

建設委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１７２号 堺市下水道条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１７４号 工事請負契約の締結について 同 意

議案第１７５号 土地の買入れについて 同 意

議案第１７８号 訴えの提起について 同 意

議案第１７９号 訴えの提起について 同 意

議案第１８０号 訴えの提起について 同 意

議案第１８１号 指定管理者の指定について 可 決

議案第１８３号 市道路線の認定及び廃止について 可 決

議案第１８５号

平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）のうち本委員会

所管分

可 決

報告第 １６号 損害賠償の額の決定の専決処分の報告について 承 認

平成２４年９月１２日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

文教委員会

委員長  成 山 清 司

文教委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１７３号 堺市立学校設置条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１７６号 土地の買入れについて 同 意

議案第１８５号

平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）のうち本委員会

所管分

可 決

平成２４年９月１４日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

総務財政委員会

委員長  山 口 典 子

総務財政委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１６７号 堺市個人情報保護条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１６９号 堺市債権の管理に関する条例 可 決

議案第１８４号 八田荘村大字家原寺・踞尾村共有地処分について 可 決

議案第１８５号 平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）のうち本委員会

所管分

可 決

議員提出議案

第   ３０号

市長専決事項の指定についての一部改正 可 決

平成２４年９月１４日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

健康福祉委員会

委員長  裏 山 正 利

健康福祉委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１７１号 堺市子ども青少年の育成に関する条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１８５号

平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）のうち本委員会

所管分

可 決

議員提出議案

第   ２９号

堺市がん対策推進条例
可 決